АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016                                                                                                                № 73
с. Берея

О выделении и оборудовании мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Береинского сельсовета
В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Закона Амурской области от 06.03.2012г. № 17-ОЗ «О выборах депутатов законодательного Собрания Амурской области»

постановляю:

Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов законодательного Собрания Амурской области,
- здание магазина Свободненского ТПО Читинского филиала ОАО ЖТК;

- здание  поста ЭЦ;

- здание скважины;

- автобусная остановка.

Исполняющий обязанности

   главы сельсовета

Т.А.Останина